



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

C.L. Christiansen & Sønner 4G ApS

Mothsvej 23, 2840 Holte

CVR-nr. 24 23 96 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Heidi Christiansen Barlebo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	C.L. Christiansen & Sønner 4G ApS Mothsvej 23 2840 Holte CVR-nr.: 24 23 96 83 Stiftet: 13. september 1999 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carl Olaf Giertz Christiansen, Formand Carl Peter Scheibein Christiansen Heidi Christiansen Barlebo Ingrid Pia Giertz Abrahamsen
Direktion	Carl Philip Bæk Christiansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Estate Grækenland Sol IX ApS, København ValueBuilding IX ApS (første regnskabsår slutter 31/12-2022), Skanderborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.118 t.kr. mod 7.322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Andre eksterne omkostninger	-224.698	-28.500
Driftsresultat	-224.698	-28.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-25.491	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	7.552.904
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.654.050	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.557	0
Andre finansielle indtægter	2.091	2.409
1 Øvrige finansielle omkostninger	-231.080	-273.643
Resultat før skat	1.201.429	7.253.170
2 Skat af årets resultat	-83.518	68.377
Årets resultat	1.117.911	7.321.547
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	7.000.000
Overføres til overført resultat	117.911	321.547
Disponeret i alt	1.117.911	7.321.547



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.502.509	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.133.548	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.636.057</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.636.057</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.525.699	0
Udskudte skatteaktiver	0	83.518
Tilgodehavende selskabsskat	9	0
Andre tilgodehavender	0	14.131.398
Tilgodehavender i alt	<u>4.525.708</u>	<u>14.214.916</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	90.133	88.084
Værdipapirer i alt	<u>90.133</u>	<u>88.084</u>
Likvide beholdninger	<u>19.700.321</u>	<u>41.531.308</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.316.162</u>	<u>55.834.308</u>
Aktiver i alt	<u>49.952.219</u>	<u>55.834.308</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overkurs ved emission	6.000.000	6.000.000
Overført resultat	40.932.219	40.814.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	7.000.000
Egenkapital i alt	49.932.219	55.814.308
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	20.000
Gældsforpligtelser i alt	20.000	20.000
Passiver i alt	49.952.219	55.834.308

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	2.000.000	6.000.000	40.492.761	5.000.000	53.492.761
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>321.547</u>	<u>7.000.000</u>	<u>7.321.547</u>
Egenkapital 1. januar 2021	2.000.000	6.000.000	40.814.308	7.000.000	55.814.308
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>117.911</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.117.911</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>6.000.000</u>	<u>40.932.219</u>	<u>1.000.000</u>	<u>49.932.219</u>



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	231.080	273.643
	231.080	273.643
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	83.518	-68.377
	83.518	-68.377
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	5.528.000	0
Kostpris 31. december 2021	5.528.000	0
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-25.491	0
Opskrivninger 31. december 2021	-25.491	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.502.509	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Estate Grækenland Sol IX ApS	København	70,00 %
ValueBuilding IX ApS (første regnskabsår slutter 31/12-2022)	Skanderborg	68,75 %



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	0	7.843.200
Afgang i årets løb	0	-7.843.200
Kostpris 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	18.479.555	0
Afgang i årets løb	-57	0
Kostpris 31. december 2021	18.479.498	0
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets opskrivninger	1.654.050	0
Opskrivninger 31. december 2021	1.654.050	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	20.133.548	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	2.000.000	2.000.000
	2.000.000	2.000.000
7. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2021	90.133	20.133.548
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.049	1.654.050



8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet tilsagn om i perioden 1. december 2021 til 30. november 2022 at yde lån til Nordic Solar Global A/S. Det samlede tilsagn udgør 5.000 t.kr. Pr. 31. december 2021 udgør det samlede udlån 0 t.kr. Det endnu ikke opkrævede tilsagn på 5.000 t.kr. er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


